МОУ Нерастанновская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

<< 29 >>      июня      2007  года

№   58-а

О введении новой системы оплаты труда

работников  школы

В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 26 апреля 2007 г. № 314/16 «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и на основании решения Совета депутатов Чеховского муниципального района Московской области от 25.05.2007 г. № 25/5 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Чеховского муниципального района Московской области» и на основании приказа Управления образования №463 от28.06.07 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести с 01.09.2007 г. новую систему оплаты труда (НСОТ) работников МОУ Нерастанновской СОШ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Дворцов В. В.